2. Trivela Cup

Organizzatore: FTO Miinchenstein
Data: 09.02.2025, Inizio: 09:15

Luogo dell'evento: KUSPO Miinchenstein, Loogstrasse 2, 4142 Miinchenstein
Durata degli incontri nella fase a gironi: 8 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

1| WGG

L' art de foot

FK Limeni

FC Gimbel

FC Sosa La Neuf

Goal Diggers

2
3
4| FC Champions Basel
5[ Gazzo FC

6
7
8 [ Skillless
9
0

10 | Streetfootball

11 | FC Miickenstich

15 | Harbi Kurdi

12| NK Sana 16 | FC Telli
13| Reysu FC 17| CFz
14 | KBMEKB 18 | El Chapos

Girone di qualificazione

Segui i risultati in tempo reale

1 09:15 |A |WGG Gazzo FC 0 :3 B Partecipante G dR Pt
2 09:25 |B |L'artde foot Streetfootball 0 :3 1. | FK Limeni 10 : 1 9] 12
3 09:35 |C [NKSana KBMEKB 3 : 4 2.[Gazzo FC 6: 3 3 7
4 09:45 |D [FC Telli El Chapos 0 : 1 3. | FC Champions Basel 8: 7 1 6
5 09:55 |A |FKLimeni FC Sosa La Neuf 2:0 4.| FC Sosa La Neuf 5: 6| -1 4
6 10:05 |[B [FC Gimbel Skillless 2:0 5.| WGG 1:13]-12( O
7 10:15 [C |FC Miickenstich Reysu FC 1 1

5 | 1025 [0 |rerbiku oz o 4] [ owms ]
9 10:35 [A |FC Champions Basel WGG 3 1 P Partecipante G dR Pt
10 10:45 [B |Goal Diggers L' art de foot 4 : 1 1. | Streetfootball 12 3 9| 10
11 10:55 [C |NKSana FC Miickenstich 0 : 4 2.| FC Gimbel 14 31 11 8
12 11:05 ([D [FCTelli Harbi Kurdi 4 1 3. | Goal Diggers 9 5 4 7
13 11:15 [A [FC Sosa La Neuf Gazzo FC 1 1 4.|L"art de foot 3:16| 13| 3
14 11:25 [B [Skillless Streetfootball 0: 4 5. Skillless 0:11| -1 0
15 11:35 C |ReysuFC KBMEKB 0 4

6] a5 o [orz Fl Grapos 2| T
17 11:55 |[A |FC Champions Basel FK Limeni 1 2 P Partecipante G dR Pt
18 12:05 (B |Goal Diggers FC Gimbel 1 1 1. | FC Miickenstich 6 1 51 7
19 12:15 C | KBMEKB FC Miickenstich 0 1 2. | KBMEKB 8 4 4 6
20 12:25 |D |ElChapos Harbi Kurdi 5 0 3.|Reysu FC 4 5] -1 4
21 12:35 |[A [FC Sosa La Neuf WGG 2:0 4.INK Sana 3:11| 8] O
22 12:45 [B [Skillless L' art de foot 0 2

23 12:55 [C |[ReysuFC NK Sana 3 0

24( 13:.05 |D |CFz FC Telli 2 1
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25 13:15 |A |GazzoFC FC Champions Basel 2 1

26 13:25 |[B |Streetfootball Goal Diggers 3 1 _
27 13:35 [A |WGG FK Limeni 0:5 El Chapos 8 : 9
28 13:45 |[B [L'artde foot FC Gimbel 0:9 2.|CFz 7: 3 41 6
29 13:55 [A | FC Champions Basel FC Sosa La Neuf 3 :2 3.[FC Telli 5: 4 1 3
30 14:.05 |[B |Goal Diggers Skillless 3:0 4. [ Harbi Kurdi 1:13(-12] 0
31 1415 [A |FKLimeni Gazzo FC 1:0

32 14:25 [B |FC Gimbel Streetfootball 2 : 2

Girone finale Girone finale

33

34

35

36

37

38

39

14:43

14:56

15:09

15:22

15:35

15:48

16:01

1° Gruppo A

FK Limeni

1° Gruppo B
Streetfootball

2° Gruppo A
Gazzo FC

2° Gruppo B
FC Gimbel

Vincitore 3° Quarti di finale

Streetfootball

Vincitore 1° Quarti di finale

El Chapos

Perdente 1° Semifinale

El Chapos

Perdente 2° Semifinale

2° Gruppo C
KBMEKB

2° Gruppo D
CFz

1° Gruppo C
FC Miickenstich

1° Gruppo D
El Chapos

Vincitore 4° Quarti di finale

FK Limeni

Vincitore 2° Quarti di finale

Gazzo FC

FK Limeni

Streetfootball

N

Gazzo FC

e

FK Limeni

El Chapos
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Finale
Vincitore 1° Semifinale Vincitore 2° Semifinale
40 16:14 1 : 4
Gazzo FC Streetfootball
3
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