

### 2. Trivela Cup

THE LACE OF THE PARTY OF THE PA



Segui i risultati in tempo reale

Organizzatore: FTO Münchenstein Data: 09.02.2025, Inizio: 09:15

Luogo dell'evento: KUSPO Münchenstein, Loogstrasse 2, 4142 Münchenstein

Durata degli incontri nella fase a gironi: 8 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

### Partecipanti

	Gruppo A				
1	WGG				
2	FK Limeni				
3	FC Sosa La Neuf				
4	FC Champions Basel				
5	Gazzo FC				

	Gruppo C				
11	FC Mückenstich				
12	NK Sana				
13	Reysu FC				
14	KBMEKB				

	Gruppo B				
6	L' art de foot				
7	FC Gimbel				
8	Skillless				
9	Goal Diggers				
10	Streetfootball				

	Gruppo D
15	Harbi Kurdi
16	FC Telli
17	CFZ
18	El Chapos

#### Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Par	rtita	Risu	IIta	ato
1	09:15	Α	WGG	Gazzo FC	0	:	3
2	09:25	В	L' art de foot	Streetfootball	0	:	3
3	09:35	С	NK Sana	КВМЕКВ	3	:	4
4	09:45	D	FC Telli	El Chapos	0	:	1
5	09:55	Α	FK Limeni	FC Sosa La Neuf	2	:	0
6	10:05	В	FC Gimbel	Skillless	2	:	0
7	10:15	С	FC Mückenstich	Reysu FC	1	:	1
8	10:25	D	Harbi Kurdi	CFZ	0	:	4
9	10:35	Α	FC Champions Basel	WGG	3	:	1
10	10:45	В	Goal Diggers	L' art de foot	4	:	1
11	10:55	С	NK Sana	FC Mückenstich	0	:	4
12	11:05	D	FC Telli	Harbi Kurdi	4	:	1
13	11:15	Α	FC Sosa La Neuf	Gazzo FC	1	:	1
14	11:25	В	Skillless	Streetfootball	0	:	4
15	11:35	С	Reysu FC	КВМЕКВ	0	:	4
16	11:45	D	CFZ	El Chapos	1	:	2
17	11:55	Α	FC Champions Basel	FK Limeni	1	:	2
18	12:05	В	Goal Diggers	FC Gimbel	1	:	1
19	12:15	С	KBMEKB	FC Mückenstich	0	:	1
20	12:25	D	El Chapos	Harbi Kurdi	5	:	0
21	12:35	Α	FC Sosa La Neuf	WGG	2	:	0
22	12:45	В	Skillless	L' art de foot	0	:	2
23	12:55	С	Reysu FC	NK Sana	3	:	0
24	13:05	D	CFZ	FC Telli	2	:	1

	Gruppo A				
Р	Partecipante	G	dR	Pt	
1.	FK Limeni	10 : 1	9	12	
2.	Gazzo FC	6:3	3	7	
3.	FC Champions Basel	8: 7	1	6	
4.	FC Sosa La Neuf	5 : 6	-1	4	
5.	WGG	1 : 13	-12	0	

	Gruppo B			
Р	Partecipante	G	dR	Pt
1.	Streetfootball	12 : 3	9	10
2.	FC Gimbel	14 : 3	11	8
3.	Goal Diggers	9: 5	4	7
4.	L' art de foot	3 : 16	-13	3
5.	Skillless	0 : 11	-11	0

	Gruppo C				
Р	Partecipante	G	dR	Pt	
1.	FC Mückenstich	6 : 1	5	7	
2.	KBMEKB	8: 4	4	6	
3.	Reysu FC	4 : 5	-1	4	
4.	NK Sana	3 : 11	-8	0	



# 2. Trivela Cup



25	13:15	Α	Gazzo FC	FC Champions Basel	2 : 1
26	13:25	В	Streetfootball	Goal Diggers	3 : 1
27	13:35	Α	WGG	FK Limeni	0 : 5
28	13:45	В	L' art de foot	FC Gimbel	0 : 9
29	13:55	Α	FC Champions Basel	FC Sosa La Neuf	3 : 2
30	14:05	В	Goal Diggers	Skillless	3 : 0
31	14:15	Α	FK Limeni	Gazzo FC	1 : 0
32	14:25	В	FC Gimbel	Streetfootball	2 : 2

	Gruppo D					
Р	Partecipante	G	dR	Pt		
1.	El Chapos	8 : 1	7	9		
2.	CFZ	7: 3	4	6		
3.	FC Telli	5 : 4	1	3		
4.	Harbi Kurdi	1 : 13	-12	0		

### Girone finale

No.	Inizio	Pa	rtita	Risultatod.;	prod.rg.	
	4º Quarti di finale					
33	14:43	1º Gruppo A	2º Gruppo C	8 : 7	<sub>x</sub>	
33	14.43	FK Limeni	КВМЕКВ	8 . 7		
		3º Quar	ti di finale			
34	14:56	1º Gruppo B	2º Gruppo D	5 : 0		
34	14.50	Streetfootball	CFZ	3 . 0		
		2º Quar	ti di finale			
35	15:09	2º Gruppo A	1º Gruppo C	1 : 0		
33	13.09	Gazzo FC	FC Mückenstich	1 . 0		
		1º Quar	ti di finale			
36	15:22	2º Gruppo B	1º Gruppo D	3 : 4	x	
30	13.22	FC Gimbel El Chapos	3 . 4			
		2º Ser	mifinale			
37	15:35	Vincitore 3º Quarti di finale	Vincitore 4º Quarti di finale	3 : 0		
37	15.55	Streetfootball	FK Limeni	3 . 0		
		1º Ser	mifinale			
38	15:48	Vincitore 1º Quarti di finale	Vincitore 2º Quarti di finale	4 : 5		
30	13.40	El Chapos	Gazzo FC	4 . 5	X	
		Partita pe	r il 3º posto			
39	16:01	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	1 : 2		
29	10.01	El Chapos	FK Limeni	1 . 2		

### Girone finale

Р	Partecipante
1.	Streetfootball
2.	Gazzo FC
3.	FK Limeni
4.	El Chapos



## 2. Trivela Cup



Finale						
40	16:14	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	1 : 4		
		Gazzo FC	Streetfootball			